CM1N4131ru
13.08.12
ООО «Сименс»
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий»
 4131
 ACVATIX™
Клапаны баттерфляй, PN6,
PN10, PN16

ООО «Сименс» Клапаны баттерфляй VKF41.. , PN6,PN10, PN16 CM1N4131ru
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий» 13.08.2012
Сводка типов
Номер продукта
DN kvs
Скорость
утечки
Скорость потока воды 1)
 [м3/ч]
в % от
значения kvs
SQK33..
SAL31..T10
SAL81..T10
SAL61..T10
VKF41.40 40 50 0,22 4
VKF41.50 50 80 0,14
VKF41.65 65 200 0,09
VKF41.80 80 400 0,06
VKF41.100 100 760 0,04
VKF41.125 125 1000 0,04
4 2,5
VKF41.150 150 2100 0,02
VKF41.200 200 4000 0,01
2.5 1,5
1) Рекомендуемая максимальная скорость потока при полностью открытом клапане;
kvs Номинальная скорость потока холодной воды (5…30 °C) через полностью открытый клапан с
перепадом давления в 100 кПа (1 бар).